中 国 园 艺 学 会

中国园艺学会关于会员注册登记的通知

各省、自治区、直辖市园艺学会及个人、团体会员：

2017年 10月 19日中国园艺学会第十三次全国会员代表大会

在云南省昆明市召开，选举产生了第十三届理事会。依据《中国

园艺学会章程》，现开始中国园艺学会第十三届会员的注册登记和

会费交纳工作，有关事项通知如下：

一、注册登记

1、会员注册

新、老会员、团体会员均需登陆中国科协所属学会个人会员

管理系统进行注册，注册时须上传 1吋证件照片。

网址为：http://app01.cast.org.cn:7001/cast/reg.jsp?sid=A05

2、会员类别为普通会员、学生会员、团体会员。

3、请按照会员管理系统邮件提示交纳会费并回馈。

4、2017年 10月换届前的终身会员不需交纳会费，但仍需在

会员系统注册登记。

5、会员编号

中国科协所属全国性学会个人会员号实行统一的 11 位编码

制，会员编码严格一人一码，系统自动生成。

二、会费

团体会员、个人会员分别交纳会费。

1、会费标准

(1)普通会员：每年交纳 10元，每届 4年，一次性交纳 40元。

(2)团体会员：事业单位团体会员每年交纳 500元，每届 4年，

一次性交纳 2000元；企业单位团体会员每年交纳 1000元，每届

4年，一次性交纳 4000元。

(3)学生会员：免费。

2、会费交纳汇款信息

收款单位：中国园艺学会

开户银行：交通银行北京农科院支行

银行帐号：110060435018010045010

3、汇款时请务必注明会费、单位全称、姓名，同时发《中国

园艺学会会费汇款凭证信息表》（见附件）到学会秘书处电子邮（详

见 http://www.cshs.org.cn/Html/NewsView.asp?ID=593&SortID=109）。

三、会员证

学会秘书处收到会费汇款凭证后，通过会员系统邮件通知成

为正式会员。正式会员可登陆电子会员查询系统打印电子会员证。

学会秘书处电子邮箱：cshs@caas.cn

学会秘书处联系电话：010－82109528

附件：

1、中国园艺学会会费汇款凭证信息表

2、中国园艺学会关于会员系统注册使用说明

2018年 8月 20日